مقدمه/  أولا  من   ، شكلا  الاستئناف  الجنسية-...قبول  )  -بحريني  رقم  بحرينية  هوية  القرار  ـــــــــ ـض  ،(...بموجب  د 

. الثانية بالرياض( الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية CSR-2025-261459رقم )دائي ــــــــالابت

: تأييد القرار الابتدائي بما قضى به، مع تحديد الغرامة الجمركية المحكوم بها لتكون و   ،الاستئناف موضوعا    رفضثانيا 

. ( ثلاثة آلاف وأربعمائة واثنان وثلاثون ريالا  سعوديا  3,432%( من قيمة المضبوطات محل التهريب مبلغا  قدره )10)

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ   ؛ وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،، 

عضو                                                                            عضو